
 

 

Verksamhetsplan 2026 
 
 

Verksamhet i stort:  
Föreningen skall under året fortsätta arbetet med att genomföra seglarskola för 
barn/ungdomar samt vuxna.  
Vara med på kommunens OS-satsning på torget där vi presenterar föreningen för skolklasser 
på fredagen den 8/5 och allmänt på lördagen den 9/5. Vi kommer också hålla vårt cafè öppet 
under Båtbytardagen den 9/5.  
Genomföra större arbeten med våra anläggningar så som målning av klubbhuset i 
Framnäshamnen, ta bort buskar samt byta entrè/altandörr och belysning på utsidan. Vi 
planerar även att byta flytelement i bryggorna och städa upp i inhängnaden och flytta in 
containern och bränsleförvaringen innanför stängslet.  
I Bösshamn blir det bl a målning av bastun samt rep./målning av fönstren på Delus. 

 

Styrelsen:  
Vid årsmöte februari 2026 presenteras förslag på nya stadgar för SSW. Om 2/3 av de 
närvarande och röstberättigade bifaller skall frågan tas upp igen. Detta kan göras vid ett 
ordinarie årsmöte eller ett föreningsmöte (skall då framgå i kallelsen att stadgefrågan är 
aktuell). Val av tidpunkt för detta bestäms av 2026 års styrelse. 
 
Leda och delta vid det fortsatta arbetet med Moderna Föreningar- där arbetet med 
Värdegrund är ett viktigt fokus. Verktyg och grunddokument finns via RF och 
Seglarförbundets hemsidor. Detta skall utmynna i Verksamhetsidé, vision och värdegrund för 
SSW. I förlängningen skall detta konkretiseras för de respektive sektionerna. Detta är ett 
arbete som kommer att pågå under flera verksamhetsår. 
 

Fortsatt arbete och utveckling av cafèverksamheten och ställplatser/gästhamnen. 
 
Genomgång av föreningens ekonomi och bidragsansökningar så att det går att genomföra 
planerade underhållsarbeten. Förhandling om nytt arrende pågår med kommunen för att få 
en längre rullande arrendetid då detta krävs för bl a bidragsansökningar. 
 
Styrelsen ämnar också i samband med arbetet med Moderna Föreningar att fråga 
medlemmar om hur de upplever SSW genom en medlemsenkät. 
 

Övrigt:  
I övrigt så är föreningen även med på diverse möten med bl.a. Vänern- Vätterns 
Seglarförbund och även utbildningar via Svenska seglarförbundet (SSF) och Sisu. Samarbete 
med närliggande föreningar pågår också och är ett viktigt steg i att marknadsföra 
segelsporten lokalt.  
Föreningen genomför även olika gratisutbildningar för föreningens medlemmar där vi skickar 
ut inbjudan via laget.se och ska försöka att utöka utbudet under året.  
 



 

 
Bl a. så kommer Sune/Nicholas att genomföra en grundläggande utbildning för hjälptränare 
(råder brist på dessa - anmäl er gärna). När man efter genomförd utbildning varit med ett år 
så kan man utbilda sig genom SSF och få högre behörigheter som ledare. Alla behövs. 
Vi kommer även i år genomföra Navigationskurs med hjälp av vår medlem Håkan Persson. 
 
Arbetet med föreningens miljöfrågor fortsätter under 2026 och då med fokus på 
avfallshantering i Bösshamn. 
 
Föreläsningar/medlemsmöten med inbjudna föreläsare kommer också att genomföras där vi 
får information om saker som är intressanta för våra medlemmar.  
 
Vi ser fram mot en ny säsong med nya och gamla medlemmar som vill deltaga i våra 
aktiviteter, håll utkik på hemsidan och i mailen på de nyheter och aktiviteter som vi erbjuder.  
 
Bilagor: Verksamhetsplaner från sektionerna 

 
Välkomna till en ny säsong! 


